

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2021 Damian Obudziński



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2021 Damian Obudziński**

Mam na imię Damian. Jestem ojcem dwójki wspaniałych córek – niepełnosprawnej Zuzi i zdrowej Oliwki. Niestety 5 lipca 2019 roku naszą codzienność zaburzył uraz głowy, którego doznałem podczas prac remontowych w domu.

Karetka, helikopter i operacja ratująca moje życie... W jednej chwili straciłem zdolność do samodzielności. Mój stan był bardzo ciężki, doszło do obrzęku mózgu i rozległego krwawienia śródmózgowego. Miałem wykonaną kraniotomię czołowo-ciemieniowo-skroniową, dekompresję kostno-oponową oraz zabieg usunięcia krwiaka śródmózgowego. Po operacji narastała u mnie hipernatremia, doszło do ostrej niewydolności nerek, zmierzyłem się z zapaleniem płuc i sepsą. Po wygranej walce o życie, rozpoczęła się druga – walka o zdrowie.

Na ten moment zostały u mnie zdiagnozowane następujące następstwa po urazie: wodogłowie pourazowe (stan po założeniu zastawki komorowo-otrzewnowej), niedowidzenie połowiczne, afazja, zaburzenia pamięci, padaczka objawowa, zaburzenia osobowości, niedowład połowiczny lewostronny. Moją jedyną szansą jest rehabilitacja. Obecnie podczas ćwiczeń walczę o powrót umiejętności takich jak mowa, chód i pamięć. Dodatkowo korzystam z opieki neurochirurgicznej, neurologicznej, okulistycznej i psychiatrycznej.

Pełny nadziei, zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc, dzięki której o wiele łatwiej będzie mi walczyć o powrót do zdrowia. Wiem, że mam dla kogo walczyć, dlatego teraz prosto z serca proszę, aby mnie Państwo w tej walce nie zostawili samego.

Każdy gest wsparcia jest dla mnie na wagę złota!
Wdzięczny za każdy gest – Damian Obudziński



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator OPP 0000387207	143. Informacje kwoty Kwota z poz. 148 może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w zł.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziciny, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon numer kontaktowy i podziękowaniem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5%	2021 DAMIAN OBUDZIŃSKI
150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Gołymin-Ośrodek
Województwo: mazowieckie